
www.kaercher.com/REACH

m NEBEZPE Í

Upozorn ní na bezprost edn  hrozící ne-

bezpe í, které vede k t žkým fyzickým zra-

n ním nebo k usmrcení.

n VAROVÁNÍ

Upozorn ní na potencionáln  nebezpe -

nou situaci, která by mohla vést k t žkým 

fyzickým zran ním nebo usmrcení.

n UPOZORN NÍ

Upozorn ní na p ípadnou nebezpe nou si-

tuaci, která m že vést k lehkým fyzickým 

zran ním.

POZOR

Upozorn ní na potenciáln  nebezpe nou 

situaci, která m že mít za následek poško-

zení majetku.

n VAROVÁNÍ

Za ízení není vhodné k odsávání prach  

škodících zdraví.



POZOR

P i sání nesmí v žádném p ípad  dojít k od-

stran ní filtru na hrubé ne istoty.



POZOR

P ed sáním na sucho: Demontáž odpadní-

ho erpadla a zabudování plochého sklá-

daného filtru.

POZOR

P i vysávání se nesmí v žádném p ípad  fil-

tra ní skládaný sá ek vyjmout.

m NEBEZPE Í

Nebezpe í úrazu a nebezpe í poškození! 

Zásuvka je ur ena pouze pro p ipojení od-

padního erpadla k vysava i. Každé jiné 

použití zásuvky není povoleno.



n UPOZORN NÍ

Nebezpe í úrazu a nebezpe í poškození! 

Dbejte na hmotnost p ístroje p i p eprav .

n UPOZORN NÍ

Nebezpe í úrazu a nebezpe í poškození! 

Dbejte na hmotnost p ístroje p i jeho 

uskladn ní.

m NEBEZPE Í

P ed každou prací na za ízení vždy za íze-

ní vypn te a vytáhn te sí ovou zástr ku.

ON
I

TEST
O

A

D

B C



m NEBEZPE Í

P ed každou prací na za ízení vždy za íze-

ní vypn te a vytáhn te sí ovou zástr ku.



Chief Executive Officer Head of Approbation




